tis fū spūm, et diligas dñm tuūm i toto corde tuo tc̄, q̄ b̄ est finis p̄cepit et possis vivere vita gr̄e seu eterna, Promissiones em̄ solatione in b̄ loco politē intelligētē sunt sp̄ualiter, non aut ut l̄a primo sonat, cui' rō est, nā si l̄aliter intelligerent, seqr̄et q̄ quicūq; hebreo es sit penitūtē dyc̄t, ad deū & ei obediret, q̄ statim a deo miset assumpt⁹ & rediūt in terrā p̄missiōis sicut antea possidēdā, qd̄ est falsus etiā fū eos nūllo em modo coeseret q̄ a tpe deitū, etiōnis templi secudi vñq; hodie non fuerit alius inter eos vere penitētis, & tñ colitat q̄ null⁹ eorū fuit sic te auctus modo p̄dicto, Ad l̄az intellecto, Regūnūt igē q̄ hmoi vñtine solatoes itel ligēde sunt sp̄ualiter modo p̄dicto, ex q̄bus om̄ib⁹ bñ attētis saḡ patet, q̄ iudei sp̄eciantes plētis capitula

tis redemptionē p̄ messiā quē credūt oēs illos hūl̄ iorū, gregat⁹, false i manerit b̄ estimat, p̄fessi em̄ captiuitas eorū nūllo mō est termināda, nūl̄ p̄ questionē leu penitūtē vñsticūt̄ singulorū, et iā dictū est, qd̄ ma nifeste peccat̄ catholice vñtari, Capitulū, xxix.

Eclūt v̄ba, Ille p̄fir p̄nit̄ p̄dictaz b̄ficiōneuz h̄ maledictioē suscep̄tio, sicut em̄ in suscep̄tioē legi, in motē synai, p̄fessi sunt se eā suscep̄te & fiaze sic replicata lege p̄ moyen sup iordanē fluvium & exp̄ssis b̄ficiōib⁹ sup obseruat̄es, & maledictioē sup transgred̄ores, p̄fessi sunt eā obseruare sup illis b̄ficiōib⁹ & maledictioē, Lūca qd̄ sic p̄gredit, q̄ p̄mo p̄nit̄ hūl̄ p̄fessionis caula motua, Ico, p̄fessio ipa, ibi, Eos stat̄ hodie, tertio trāsgred̄ionis pena, abi, Eos em̄ nos̄, Lūca p̄mū p̄nit̄ primo quasi quidā plogus cū diaſ.

a Ille fuit v̄ba fedes, Illegi federatis inter deū & p̄lin b̄, Preter illud iodus tc̄, non q̄ sit alia lex ab illa que fuit data in monte synai, sed quia sunt in hoc libro aliq̄ addita ad illius legis declarationem, & propter benedictioēs & maledictioēs hic expressas per modum additioēis, Et consequētē erupuntur triplex causa professioēis siende, P̄tima est beneficū educationis de egyptio qd̄ notatur cum dicitur,

c Eos viciūt̄ vñversa q̄ fecit dñs corā vobis i terra egypti, p̄cutiēdo in trip̄l egyptios et vos inde educeret,

d Lentatoe magnas, sicut em̄ dñs tentando Abraā notam fecit alīs eius obedientiā, sic totiens percuties egyptios notam fecit alīs eorum maliciā & dūcīā, & ideo plague ille tentationis dei posuunt dici,

e Signa illa, de celo im missa, sicut grādines, ignem, & tonitrua, et habetur Ero, x.

f Portentaz ingētia, data de terra, sicut in sp̄ersione cineri facte sunt vesice turges sup egyptios, et legitur Ero, ix, Et i percussione pulueri, terre facti sunt ciniphes

g Et nō de' eo, dñs cor̄ intelligēs, q̄ post p̄ (Ero, viii), dicta signa frequētē p̄tra dñm murmurauerunt nec ei' beneficia dūbū modo recognouerunt, secula causa est lūstentatio in dēserto, que nota cum dicit,

Liber

a Adduxit vos xl annis p desertum. In columna ignis et
nubibus datus ad ductum et in descensu manne rictum.
b Non sicut attrita et erfa. quod diuina etute sunt suata.
c Panem si comedisti labore vero acquisitum. sed celum datum.
d Unum et sacerdotem non bibistis. quod talia non legimus habuisse
se in destop. sed aqua de
pera educta.

e Et sciret quod ipse est
dixi. quod in destop sic vobis punit sua etute
et gra. Sciebas tamen quod gallo
qua ritualia habueruntur peremptione et discen-
sus fuit supra. q. c. h. B
fuit iherusalem in deserto.
q. c. m. e. ab idumet
is et moabis quod terra
erat fructifer. q. c. i.
cojuma transiit nisi
ut. terrena causa est p
recto. in conmiso quod
notas cum dieis.

m Et venisti ad haec
locum. quod erat inter deser-
tu et terra promissionis.
deo deducente vos et
pregebre. lo subdat.

n Egressusque et leon
et. ista expensa sunt
dui. xii. c. vbi plenus
hec habentur. et tunc ifer-
tur pelusio cum dicitur. Lu-
stodite g. verba pacti
huius. c. sequitur.

o Vos statim. b. p. sit
ponit. pessimum for-
ma quod fuit sub iuramē-
to. et esset firma. t. p. i.
mo cum pessimo. cum dicitur.

o Vos statim. c. c. c. et
coras dico vero. et
p. fitcamini legem eius
obtinare sub pena ma-
ledictionis supradicta-
rum. et premio b. fidic-
tum. id est subdat.

p Ut trahas i. federe
de domini dei tuu. si
cur seruus in omag-
ium duci sui.

q Et in iureiurando
quod hodie dominus te. quod
vitas diuina ratione sue
firmitatis habes. cum
iuramenti de impleret
p. mis. et. l. s. obligato
p. pl. fuit subattestatio
iuramenti. id est fuit cum
firmitate. cum dicitur.

r Nec vobis solis
ego h. fed. ferio. quod si
li. nascitur i. parentibus
obligabant. Vos enim nosti. Hic dicitur ponit transgressionis
pena. quod est duplex. Prima est destruicio omnes. sed a de-
stra subannas quod ponit ibi. Hic sequens generatio. Cir-
ca primum partitum probabilis timor transgressionis cum dicitur.

s Vos enim nostis quod habitauerint in terra egypci. in
quod absidabat idolatria. et idcirco sumendum erat ne filii israel ex
bis quod ibi videtur inclinarentur ad eam. et sicut ex visione p. do-
lor illarum gentium quod transierat. B. nota cum dicitur. et quo trans-
ierunt. et. lo subdat. t Me forte inter vos sit vir aut

multier. declinans ad
idolatriam ppter ista.

v Et sit in te vos ra-
ger. fel et amaritudine
et alios corrupti. per
idolatriam quod viteri cor
rupti alios per suam ini-
quam puniationem.

x Lucas audierat ver
ba iuramenti huius. Ex
tunc non peccabit per
ignorantiam.

y B. dicat sibi. p
mitrat sibi venia. et lie
greditus transigrediat
legem dei. lo subdat.

z Et assumat ebria
sittentem. quod patet peccat
et ignorat. atque licet
ebrius palius factus
acqrit habitu viciori
et sic tacet peccat et cer-
ta malitia in qua de-
lectatur. sicut curvit li-
tiens i. potu. fin. q. d.
profer. q. et. ui letat
cum maleficent. et ex-
ultent i. rebu pessimi-
mi hebreo habet. Et
augmentat i. iacta iure
te. i. addat sup multis
iudicium petre pceden-
tiu. sicut satietatem se
quitur desideriu. pos-
tus et i. idem reddit. quod
ex multitudine petre
generat habet.

a Et dicitur non igno-
scat cuius in peccante enim
ex infirmitate vel ex
ignorantia est aliqua
ratio miserationis di-
uine. sed non in pec-
cante et certa malitia

b Sed tunc quamvis
me furor eius fumet.
loquitur scriptura de
deo fin modum huma-
num. quia in naribus
hominis multum ira-
egreditur fumus.

c Et sede int super
cum omnia maledicta.
id est sint super eum
longo tempore et non
transitore vice ad co-
summatiorem.

d Dicitur. Hic sequenter ponit destruicio subsannans
que valde aggrauat hominis miseriari. quod non solle
sustinet penam. sed etiam cum hoc omnem destruientur. et
pater ex littera vobis ibi.

Deutero.

e Abscondita a dñio deo nō te qd̄ dñp̄t exponit. vno
mō referēdo ad illud qd̄ supra dī. Quia dereliquerunt
pactū dñi. i. legē a deo data. qd̄ qd̄ lex fuit abscondita gē-
tib⁹ alijz & reuelata iudeis. s̄m qd̄ dī p̄s. xlvi. Nō fecit
talis tē. Et iudicia sua tē. & Ko. iij. c. Quid ḡ ampli⁹ ius
deo est. aut q̄ virtutis
circumstans multuz
p̄ oēm modū. P̄mū
qd̄ q̄ credita sunt ei
clōq̄ dei tē. & fm̄ hoc
legi p̄t qd̄ post b̄ dī.
abscondita a dñio deo
nō q̄ manifesta sunt
nobis tē. vel elia alio
mō vt fierat ad illud
qd̄ p̄mutat et induce
ter iuḡ eā oia maledi-
cta. qz talia sūt abscon-
dita in p̄senti dei. vt
manifeste cogno tpe
inferant fm̄ q̄ dñcī. i.
c. xix. Nonne hec codi-
ta sūt ap̄ me & signa
ta in thesauris meis
mea est virtus. & ego re
tribuā eis i tpe. et sic
sūt dī. Abscondita a do-
mino tē. uba sūt inde
orū & p̄tis suis i af-
fictioe maria positor.
& si lensus. Abscondi-
ta a dñio. Unala pene
abscondita ap̄d eū rōne sue p̄scientie.

f Que manifesta sunt nobis tē. s. q̄ effecti inq̄stū insi-
eta sūt nobis & filii nris. In hebreo h̄. Abscondita dñio
tē. s. c. dicere ponit ab hebreis. P̄cta abscondita dñio. a. diuino
iudicio referuntur. f Que manifesta sunt nobis tē.
& humano iudicio puniunt. fm̄ q̄ dī. Reg. xvi. Nō vi-
det ea q̄ patet. de' aut inuenit cor. q. d. p̄ trām p̄tia pec-
catoe no p̄t enadere pena. q. si sit peccatum manifestum
ab hoī p̄tice. il aut occulto diuino iudicio qd̄ est gra-
uiss telinquetur.

In. c. xix. vbi dicāt in postul. Lūḡ audient vba iura
mentū hui⁹. Additio.

Qd̄ dī. Et augmenterē satiata sierte vel sierte
b aliter vide exponēdūm & maḡ s̄one ad p̄dicta.
Ad qd̄ sc̄dū q̄ vbi in h. c. dicere iuramentū seu ex-
ecutoria. & referit ad illas maledictiones q̄ debebat publi-
cari in mōte hebal. et. s. c. xviii. vbi qd̄ dī hic. Ut trāseas
i federe dñi dei tui. referit ad illas b̄dictiones & maledi-
ctiones. q̄ fuerit dicte p̄ moylen. c. xxvij. s. qd̄ dī i p̄in-
cipio hui⁹ capitulo. Hec sūt vba fedes q̄ p̄cepit dñs moy-
si. qd̄ aut sequit. Et i iure iuramentū dñs hodie dñs de' tē. re-
ferendū ē ad illud iuramentū executoriū supradictum.
Nō em̄ legit̄ in hac materia q̄ p̄s̄ zfirmasset iuramento
obſcurare legē. nisi solūmodo p̄dicto. s. iuramento execrato-
rio. gr̄t attendendū ēt q̄ p̄dicta maledictio seu iuramento
tū executoriū stendit in mōte hebal respicit p̄cta occul-
ta. nō aut manifesta. vbi in prima maledictio q̄ ēt b̄ pri-
mo & principalī mādato. p̄biente ydolatria de q̄ princi-
paliter in h. c. agū sic dicit. Maledict⁹ hō q̄ facit sculpti-
le tē. & onerōz il lud i abscondito. vbi manifeste hec male-
dictio respicit ydolatria in abscondito comissam. & q̄ talis
a. comittēs ydolatria in occulto intelligit nō timere p̄di-
ctā maledictionē. nec q̄ p̄s̄ iudicū dei q̄ de occultis iu-

dicat. idcirco hic dicit. Ne forte inter vos sit vitia mis-
lier. cui⁹ cor auerſū ē hodie. qd̄ denotat b̄ esse occulte
in corde. in q̄ p̄positū ydolatria tenet. de q̄ dicit. Ut ya-
dat t̄ fuit dñs alienis videlicet altar⁹ gentilium. & b̄ tali p̄
p̄ne subdit. Ne sit inter vos radix germinans fel & amari-

tudines. humana eī
opa habet radicē i cor
de. sicut eī ex radice
arboris p̄cedit flores
folia & fructus. sic ex
corde p̄cedit bona v̄l
mala opa humana. Enī
Mar. v. ca. De corde
exit cogitationes ma-
le tē. & q̄ habēs tales
radicē postponit diu-
nū timore ut dictū est
& nō curat b̄ h̄mo i ma-
ledictōe. s. eī cā audi-
erit subyōz b̄sidic̄. iō
sequit. Lūḡ audient
vba iuramenti humis
benedicat sibi in cor-
de suo dñces. P̄petre
mibi. & ambulabo in
prauitate cordis mei.
id est. p̄ter hoc nō di-
mūtā adimplere qd̄ i
corde. p̄pono. & sequit
put in hebreo. Et au-
gmētē satiata sierte.
cuīs sc̄lus est. nam

voluntas hui⁹ qui in abscondito haber. p̄positū ydolatri-
a dicit est satiata inq̄stū hoc s̄sistit in sua potēna facie.
dī eo q̄ est dñs suoy actū. est tamē sires inq̄stūm affi-
citur adimplendum suum. p̄positum etiā publice. & ideo
postq̄ dicit. In prauitate cordis mei ambulabo. statim
subiunxit. Ut augmenterē satiata. s. voluntas mea que ī
se est deliberata ad hoc faciendū. Si uentre. id est ut cor
sequat effectū desiderati. s. vt nō tñm̄ abscondito. s. in
publico ista impleant. vbi sequit. Nō nō ignoscat ei. s.
talitā abscondita que cadunt sub maledictionē iuratoria
predicta a deo p̄minentur. & ideo concludit. Abscondi-
ta domino deo nostro tē. hoc est dicere peccata talis vi-
ri inq̄stūm fuerunt abscondita non sunt imputanda no-
bis. quia diuino iudicio referuntur. Manifesta autē no-
bis & filiis nostris imputent. nū fuerint punita. qz ta-
lia humano iudicio sunt punienda.

Capitulum. xxx.

Em ergo. s̄fir ponit maledictionū p̄dictap̄
e mitigatio que quide mitigatio p̄mō penitentib⁹
bus. p̄mitit. sed in p̄to p̄seuerantib⁹ denegat.
ibi. Si aut̄ auerſū sūt cor tuū. p̄uma i duas. qz p̄io
penitentib⁹ p̄mitit dei miseratione. secundo tollit hoīs ex-
cusatio. ibi. Handū hoc tē. Circa primū dicit.

a. Lum ergo reuenerint super te. per effectū diuine bes-
nigntatis seu iusticie.

b. Benedictio. si legem seruauerit.

c. Sive maledictio. si eam trāsgressus fueris.

d. Et ductis penitundine cordis. interius.

e. Et obedieris eius imperiis. per opus exterius.

f. In toto corde tuo. id est affectu.

g. Et in tota anima tua. id est intellectu.

h. Reducet te domin⁹ deus tuus de captiuitate tua.
ad libertatem & p̄spicitatem p̄sttinam.

i. Si ad cardines celi. id est ed extrema terre.

Liber

b Ecclides dñs de tu cor tuus anseredo malas co
l Reuer. em dñs et gaudeat te. qd sicut leta (giratores,
tus fuerat in effectu iusticie sue te puniendo. ut latib
i effectu sue mulerico; dñe tibi benefaciendo.

m Mandatū. hinc pñr tollū hois excusatio ne possit
aliquo dicere. Si scire
dei voluntate et ei mā
datū libetē adimplē
re. h remonter hoc q
dei mandati non est
sup hoiem nec ultra.
h iuxta et infra. lo sub
ditur.

n Si iusta te est set
mo valde in ore tuo
ad pñrendū.

o Et in corde tuo ad
credendum.

p Ut facias illū. p
effectū. aliter aponit
ei dñ. In corde tuo.
quia pñcepta decalogi
sunt quedā pñclusiones
prime principiorū in
opabilis q̄ sunt dilec
tio dei et pñimi. Blia
aut pñcepta sunt qdaz
pñclusiones secundarie
deducte et pñdicti prin
cipiis medianibz pre
ceptis decalogi. et di
ctum fuit supra. vte.
sic pñct. q̄ oia legis p
cepta sunt qdāmodo
de dictamine iusti na
turalis. et per dñs scri
pte sunt aliquā modo in
cor dñb. humanis. fin
q̄b dñ. Ro. n. Lū gētes
q̄ legē no habet natu
raliter. ea q̄ legē sūt fa
cīt. ostendit op̄ le
gis scriptū i cordibus
sue. q̄b est qd dñ hic.
Iusta ē fimo valde in
corde tuo. qz ibi scri
ptū est mo pñdicto. et p
ñctū i ore tuo. qz vñbus
ē pñceptū mēritū indica
tuū. et facias illum
ope adimplēdo. qz nō
auditores leḡ tñm u
sticabunt. h factores
Ko. ii.

q Losidera q̄ bodie
pposuerit in pñspectu
tuo vitā et bonū. si mā
datū dei obedieris.

r Ecōtrario mortē et
malum. si transgressus
s Sinat. fñctis.
hinc pñr venia obli
natis venegit. et patz
fia et supradictus vi
q̄b.

t Testes inuoco hodie celi et terra. i. angelos et hoīes
acciōdo stñnes pñtentio. v Ipse est em rūta tua. nō
formalis formaliter h effectu. Capitulu. XXXI.

s hinc libri in q̄ inducit pp̄s ad pñteremtū in
lege in colūmatione

mosi p̄ modū cuiuslo
dā testamēti vbi sic. p
cedit. qz p̄ uno ponit
inſtitutio noui ducis
Secundo exhortatio
plebis. ca. xxxv. tertio
pñsummatio legiſtato
ris versus finē. xxi. c
ibi. Vocatusq̄ est dñs
ad moysem. Et uita pri
mis pñmitū noui duc
cio inſtitutio. Secun
do inſtitutio conſirma
tio. i. Et aut dominus
ad moysem. Prima in
duas. qz primo oſidē
inſtitutiois necessitas
ſedo uitium habitas
ibi. Vocatus moy
ses iſue. Necesitas
aut inſtitutiois uit
ius moyſi imminens
de pñu quo. Fuit enī
necessariū q̄ eius luc
cessor in ſtimere ipio
vñete ne pñt morez
et surgeret ſecundo p
alteri inſtitutioe. qz
pp̄s ad mala erat p
nus. et pp̄plus aliq̄ ipo
eff. sine doctore. hec
cauia tangat cu; dicit
a moyſe.

xxxii. Vñte itaq̄ moyſes

a et locut̄ est oia vñba
hec ad vñiuersum
istū. et dixit ad eos. Centuz
viginti annoz sum hodie:
nō possum ultra egredi et
ingredi: pñtem cū et dñs di
xerit mihi: n̄ trāſib; iorda
nē istū. Dñs ḡ de tu trāſi
bit aū te. Ipse delebit om
nes gentes has i pñspectu
tuo et possidebis eas. Et
iſue iste transbit aū te ſic
locutus est dñs. Facietq
dñs eis ſicut fecit ſeon et
og regib; amorteoz et terre

b Mō possum ultra
ingredi. nō ppter cor
poralē impotentiam.
cu scriptū ſit infra. xxi
iū. Hic caligavit ocul
lus ei. nec dentes il
luis moti ſunt. sed p
pter ſententiā domini
de more morbi ante
ingressum terre pñmis
ſionis. Et est qd dicit
pñſeritum cu; et dñs
dixerit mihi. tē. subdt
c Dñs ergo (tur
dens tu) trāſib; ante
te. q.d. licet inſtituas
te imbi ſuccesorem et
pp̄l duce. dñs iū eſt
dux pñcipalis.

Deuterio.

v Lū ergo tē silt sa
cietis eis eos totaliſ
delendo.

e Viriliter agite et
procuramini. de diuis
na deductōe. et pfecti
one securi.

f Non dimitteret nec
derelinque te. donec ro
toliter pterant immixtū.

g Vocauitq; ei iui.
Hic om̄ oñait duc in
stūni habilitas illi
em q; se ingent ad re
gime pli no sum ad
h apū. in q; dū. ed.
v. nec quisq; sumit hi
bi honores. q; vocat
a dō rancis aaron. sed
hūiles qui no veniūt
ad h mī inducūt vo
cat. illi sur digni. b
notat in iohue cū d.
Vocauitq; moyses io
lue. et libuit.

h Lōforare et esto
robust. ad iustinēdā
tan regunis om̄is. b
autē dixit moyses. qz
iohue et hūilitate sua
formicabat tm̄ onus
accipit. et amaxie qz moy
ses qerat talis et tan
tus onere pli graua
tus. et canerat i aqz
pdictoſ. et dicūt iuit
Būm. xx.

i Tu eam dñides
forte. tanq; vi. ior qz
stes plectano in tua
virtute sed diuina. id
subdat.

k Et dñis q; du. est
v. ip̄e erit tecū. victo
rias faciendo.

l Scripturāq; post
instituōe ducis. hic
p̄spom̄ informatio
plebis. qz dux institu
tus nibi p̄ficeret. ni
hi plebs deo principa
luer et dux secundario
obediret. q; qdē obedi
entia p̄legi memorā
p̄seruat. et subdit.

m Scripturāq; moy
ses legē hāc ad p̄petu
am memo: iā.

n Et tradidit et sa
cerdotibꝫ. q; tenenſeā
intelligere et pli do
ni. Post septē (cere
annos. i. in q; liber se
prenario anop ſemel.
s. anno remiſſionis.
et tūc filiū iſl̄ liberia

ezor: delebitq; eos. Cū ḡz
hos tradiderit vob silt fa
cietis eis ſicut p̄cepi vob.

o Viriliter agite et
p̄fotamini. de diuina
deductōe. et pfecti
one ſecuri.

p Non dimitteret nec
derelinque te. donec ro
toliter pterant immixtū.

q Vocauitq; ci iui.
Hic om̄ oñait duc in
stūni habilitas illi
em q; se ingent ad re
gime pli no sum ad
h apū. in q; dū. ed.
v. nec quisq; sumit hi
bi honores. q; vocat
a dō rancis aaron. sed
hūiles qui no veniūt
ad h mī inducūt vo
cat. illi sur digni. b
notat in iohue cū d.
Vocauitq; moyses io
lue. et libuit.

h Lōforare et esto
robust. ad iustinēdā
tan regunis om̄is. b
autē dixit moyses. qz
iohue et hūilitate sua
formicabat tm̄ onus
accipit. et amaxie qz moy
ses qerat talis et tan
tus onere pli graua
tus. et canerat i aqz
pdictoſ. et dicūt iuit
Būm. xx.

i Tu eam dñides
forte. tanq; vi. ior qz
stes plectano in tua
virtute sed diuina. id
subdat.

k Et dñis q; du. est
v. ip̄e erit tecū. victo
rias faciendo.

l Scripturāq; post
instituōe ducis. hic
p̄spom̄ informatio
plebis. qz dux institu
tus nibi p̄ficeret. ni
hi plebs deo principa
luer et dux secundario
obediret. q; qdē obedi
entia p̄legi memorā
p̄seruat. et subdit.

m Scripturāq; moy
ses legē hāc ad p̄petu
am memo: iā.

n Et tradidit et sa
cerdotibꝫ. q; tenenſeā
intelligere et pli do
ni. Post septē (cere
annos. i. in q; liber se
prenario anop ſemel.
s. anno remiſſionis.
et tūc filiū iſl̄ liberia

tuis. et p̄pl's iſte cōſurgens
fornicabit post deos alie
nos in terra ad quā īgres
dieſ ut habitet i ea ibi de
reliqt me et ritu faciet fe
dus qd̄ pepigicū eo. Et ira
ſcef furor meus p̄tra eū in
die illo et derelinquā eū et
abſcondā faciē meā ab eo
et erit i deuorationē. Inue
nient eū oīa mala et afflicti
ones: ita ut dicat i illo die
Etere qz non est dē meū:
in uenerunt me hec mala.
Ego aut̄ abſcondā et celabo
faciē meā in die illo ppter
oīa mala q; fecit: qz ſecut
est deos alienos. Hūc ita
q; ſcribete vob canticū iſl̄
et docete filios iſl̄ ut me
moriter teneat et ore decan
tent et ſit mihi carmē iſtud
p̄ testimonio iſt filios iſl̄

o Introducā em eū in terrā
p̄ qua iurauit patribꝫ eius
lacre et melle manante. Cū
q; coſederint et ſaturati
crassiq; fuerint: cōuertent
ad deos alienos et ſuient
eis: detrahentq; mihi et fir
ritū facient pacū meum.
Postq; inuenient eū ma
la multa et afflictiones: re
ſpondebit ei canticū iſtud
p̄ testimonio qd̄ nulla de
lebit obliuio ex ore ſemi
nis tui. Scio enim cogita
tiones eius que facit ſit
hodie anteq; introducem
eum in terram quā ei pol
licitus ſum. Scripturā quo
q; moyses canticū et do
cuit filios iſrael. Precepit
q; domin⁹ iohue filio nun et
ait. Confortare et esto robu
ſus. Tu enim introduces
filios iſrael in terram quā
pollicitus ſum et ego ero te
cum. Postq; ergo ſcripturā
moyses verba legis huius
in volumine atq; comple
xit. dicitq; dñis ad moysē
uit. Precepit leuitis qui
portabant archam federis